Akcio! <

E'E’HHHH? 1 991
2015. februar 05 - 18.
Laretti desszert 60g Elit sziv desszert 26g Laretti desszert 60g
vegyes mix mogyorokrémmel meggyizi krémmel

Egység ar: 4816,66 Ft/'kg Egység ar: 6500 Ft/kg Egység ar: 4816,66 Ft/kg

TCoue
 Chocolate

Kakaolu Findik Krema Dolgul
Ut Clkolata
Chocolate Praline Hearrs
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Benei vegyes édes Toffifee desszert 125g
teasiitemeény 750g Egyseg ar: 3832 Fti"kg
Egység ar: 1385,33 Ft/kg '

ﬁ\iee

it M quEAtIreme und Schokaly .

Cserepes Jacint
Egység ar: 399 Ft/db"

Oreo,Alpesi,Meggykréemes
Egység ar: 2290 Ft/kg
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Az akcio az osszes Szil-Coop uzietben ervenyes.
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Ammerlander Trappista sajt Hajdu Paranyica sajt 105g Hazai tejfol 20% 3159

Egység ar: 1099 Ft/kg Egység ar: 2466,66 Ft/kg Egység ar: 531 74 Ft/kg

Vénusz margarin 450g Hulala Tejszinhab spray 250ml Szatmari Loncs

Vaj izd, Joghurtos, 50s, R .
Multivitaminos Egyseg ar: 1100 Ft/kg Egyseg ar: 889 Ft/kg

Egység ar: 575,55 Ft/'kg

Halasz Disznosajt Sertés comb,lapocka Halasz siilt csaszarszalonna
Egység ar: 1139 Ft/kg Egység ar: 1089 Ft/kg Egység ar: 1649 Ft/'kg
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Sertés tarja Pulyka felsocomb Pulyka szarny
Egység ar: 1039 Ft/kg Egység ar: 1049 Ft/'kg Egység ar: 599 Ft/kg
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Csuta hantolt koles 500g lzsaki teszta 4 tojasos 500g Izgiki teszta 8 tojasos 200g
Egység ar: 638 Ft/kg tarhonya csipetke

Egység ar: 558 Ft/kg Egység ar: 775 Ft/kg
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Giana sargabarack befott Giana tokehalmaj 115g Perotti instant kave 3in1
4109 felezett sajat olajaban 10x15g

Eg;l.rseg ar: 551,92 Ft/'kg Egyseég ar: 2686,95 Ft/kg Egyseg ar: 1660 Ft/kg
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Konyhavarazs Flszerpaprika Konyhavarazs ételizesito Laci Bacsi Tejszinizi habpor 45g
100g csemege 250g +10g Egys ég iy 422_.12 Ft.l"k g
Egyseg ar: 1590 Ft/kg Egyseg ér: 919,23 Ft/kg — = -
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Queen cola 2,51 Szent Vince Edesgyonyor Kiralyleanyka Olaszrizling 0,75l
Egység ar: 70 Ft/l édes vérosbor 0,751 Angyalok itala - édes fehérbor

Egyseg ar: 798,66 Ft/| Egység ar: 798,66 Ft/l
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Biopon mosopor 5,25kg color,normal

Egyseg ar: 409,33 Ft/kg

Pulyka combcsont
Egyseg ar: 129 Ft/kg

R 129Ft

Sertes rovid karaj
Eqység ar: 1089 Ft/kg

Pulyka nyak
Egyseg ar: 509 Ft/kg

sox S09Ft 1 mex 1329Ft

Sertés hosszu karaj
Egység ar: 1039 Fi/kg

e 1089Ft e T1039Ft

Szarvasi felvagott 90g
Egyseg ar: 1100 Ft/kg

B Y9Ft

Hyza csirkemell sonka
Egyseg ar: 939 Ft/kg

R 939Ft

Real UHT tej 2,8% 11
Egység ar: 199 Ft/l

2% 199Ft

Mogyi piritott tokmag
150g

Egység ar: 2660 Ft/kg

sk 399Ft

Otis Csoda mososzoda
Tkg
Egyseg ar: 399 Fi/kg

anE 399Kt

Ciganysonka
Egyseg ar. 1629 Ft/kg

wexn 1629Ft

Hyza Baromfi mozaik
felvagott

Egyseg ar: 619 Ft/kg

72o% 6T19Ft

Falusi dobozos sajt 140g
Egység ar. 1107,14 Ft/kg

o 155kt

Zewa eii.papir 16 tekercs
3 retegii tobb illatban

Egység ar: 84,31 Ft/tek

Bk 1349Ft

Jar mosogato 11 citrom,
kamilla

Egység ar: 839 Ft/l

s 839Ft
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Coccolino 6blito koncetratum 1,91 tobb illatban

Eqység ar: 473,15 Ft/I

Pulyka medalion
Egyseg ar: 1329 Ft/kg

Prémium bacon 80g szeletelt
Egység ar: 2487,5 Ft/kg

yoE 199Ft

Flistolt-fott
csaszarszalonna 300g

Egyseg ar: 1430 Ft/kg

spx 429Ft

Szatmari fokhagymas
loncs

Egyseg ar: 889 Ft/kg

ssmn 889Ft
IS 2ty

Hazai joghurt, kefir 3759
Egyseg ar: 293,33 Ft/kg

o 110Ft

Falusi tomlos sajt 100g
Egység ar: 990 Ft/kg
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Zewa papirzsebkendo
delux 90db-os 3 rétegu

normal
Egység ar: 2,16 Ft/db

Eox 195Ft
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Cresfises clcolll  (Crealiont
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Friss marhapacal
Egység ar: 1199 Ft/kg

=% 1199kt

Prémium bacon 2x125g
kockazott

Egység ar: 1516 Ft/kg

apFE 3TIFt

Baromfi parizsi 140g
szeletelt

Egység ar: 707,14 Ft/kg

R IRt

Hiros fustolt kolbasz
csemege, csipos

Egyseg ar: 420.29 Ft/kg

wmm 1309Ft

Fino Finomfal 20% 3459
Eqység ar: 420.29 Ft/kg

o 145Ft

Laci Bacsi Vanilia izi
porcukor 100g
Egyseg ar: 1090 Ft/kg

ox 109Ft

Giraffe Szodabikarbona
1,5kg

Eqység ar: 479,33 Ft/kg

pm 719Ft

Mianyag kortalca 24cm
Egység ar: 259 Ft/db

2 259Ft

Cillit vizko- és rozsdaoldo
450ml +300ml

Egység ar: 892 Ft/l

7% 669Ft

Mianyag talca 46x29cm
Egység ar: 369 Ft/db

B 369Kt

Akcioink a készlet erejéig, valamennyi Szil-Coop Aruhazban érvényesek és forintban értendok! Az esetleges nyomdai hibakert feleloséget nem vallalunk!






